АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН

УД М У РТС КОЙ Р ЕС ПУ БЛ И К И »

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ КРАСНОГОРСК ЁРОС
МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(J 'l » uU & Ju ttf 2023 года № 3 $  У
' с. Красногорское

О продлении срока реализации муниципальной
Программы «Поддержка социально
ориентированных некоммерческих организаций,
осуществляющих деятельность на территории
муниципального образования «Муниципальный
округ Красногорский район Удмуртской
Республики» на 2018 -  2025 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики» от
13 декабря 2021 года № 6 «Об утверждении Порядка разработки,
формирования, реализации и оценки эффективности муниципальных
программ муниципального образования Красногорский район», на основании
заключения контрольно-счетного органа муниципального образования
«Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики» от
30 марта 2023 года

АДМ ИНИСТРАЦИЯ 110С ТА Н 0В Л Я ЕТ:

1. Продлить срок действия муниципальной программы «Поддержка
социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих
деятельность на территории муниципального образования «Муниципальный
округ Красногорский район Удмуртской Республики» на 2018 -  2025 годы»,
утвержденной постановлением Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики» от
13.12.2021 г. № 5 (с изм . и доп . от 07.02.2022 г. №134 от 28.09.2022 г. №883)
до 2025 года.

2 . Наименование муниципальной программы, указанной в пункте 1
настоящего постановления, изложить в следующей редакции:

«Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций,
осуществляющих деятельность на территории муниципального образования
«Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики» на
2018 -2 0 2 6  годы».

3. Изложить муниципальную программу «Поддержка социально
ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих
деятельность на территории муниципального образования «Муниципальный
округ Красногорский район Удмуртской Республики» на 2018 -  2025 годы»
годы в следующей редакции (прилагается).

4. Разместить актуальную редакцию муниципальной программы
«Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций,
осуществляющих деятельность на территории муниципального образования
«Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики» на
2018 -  2025 годы» на официальном сайте муниципального образования
Красногорский район в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики»
Чернышову П.М.

Г лава муниципального образования
«Муниципальный округ Красногорский район
Удмуртской Республики»

Исполнитель:
Столбова М.С.